
 

 

Dnro 6312/01.01.02/2024 

 

Valmistelija Arja Hirvonen 

§ 7 

Dekaanin ehdotus apulaisprofessorin, vakinaistamispolku Tenure Track, 

ekosysteemipalvelut ja ilmastonmuutos, tehtävään otettavasta 

Tiedekunnan ympäristö- ja biotieteiden laitoksella on tarkoitus täyttää 

ekosysteemipalvelut ja ilmastonmuutos apulaisprofessorin (Tenure Track) 

-tehtävä siten, että tehtävään otetaan ilman julkihakua PhD, dosentti Kajar 

Köster.  

 

Tehtävänkuvaus on seuraava: 

 

Apulaisprofessorin (Tenure Track) tehtävän tutkimus- ja opetusala on 

ekosysteemipalvelut ja ilmastonmuutos. Tehtävä edellyttää laajaa 

asiantuntemusta kasvien ekologiassa ja biogeokemiassa (hiilen kierto, 

kasvihuonekaasujen tasapaino ja häiriöt, metsien hiilivarastot, metsäpalot 

ja muut ekosysteemipalvelut). Tehtävä on tutkimuspainotteinen, ja siihen 

kuuluu täydentävän tutkimusrahoituksen hankkiminen, 

tutkimusprojektien käynnistäminen ja johtaminen, korkealaatuinen 

julkaiseminen alalla,  opetus- ja ohjaustehtävät sekä akateemiset ja 

yhteiskunnalliset asiantuntijatehtävät. Tehtävä vahvistaa kansainvälisiä 

tutkimusverkostoja ja yhteistyötä alallaan. 

 

 



 

 

Asiantuntijalausunnot Kösterin kelpoisuudesta ja ansioista on dekaanin 

päätöksen mukaisesti pyydetty professori Marie-Charlotte Nilsson 

Hegethornilta (Swedish University of Agricultural Sciences) ja professori, 

emeritus Pasi Puttoselta (Helsingin yliopisto, metsätieteiden osasto) 

Asiantuntijoiden puoltavat lausunnot ovat asiakohdan liitteenä. 

 

Yliopiston johtosäännon mukaisen tehtäväntäyttötoimikunnan 

muodostivat puheenjohtaja, tiedekunnan dekaani Kari Lehtinen, jäseninä 

ympäristö- ja biotieteiden laitoksen johtaja, professori Jonne Naarala ja 

professori Eeva-Stiina Tuittila metsätieteiden osastolta. 

 

Yhteenvetona tehtäväntäyttötoimikunta toteaa, että PhD, dosentti Kajar 

Kösterin kelpoisuus ja ansioituminen täyttää vakinaistamispolun 

apulaisprofessorin tasolle otettavan edellytykset. 

 

Toimikunnan muistio, Kösterin cv, opetusportfolio ja julkaisuluettelo ovat 

asiakohdan liitteenä. 

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 31 §:n mukaan vakinaistamispolun 

mukaiseen apulaisprofessorin (Associate Professor) palvelussuhteeseen 

valittavalla tulee olla soveltuva tohtorin tutkinto ja hyvä opetustaito sekä 

edellytykset määräajassa täyttää professorin palvelussuhteen 

kelpoisuusvaatimukset. 

 

Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja vapauttaa PhD Kajar Kösterin 

opetusnäytteen antamisesta yliopistollisen opetuskokemuksen ja 

pedagogisen koulutuksen perusteella sekä hän on antanut 



 

 

opetusnäytteen Helsingin yliopistossa dosentuuria varten arvosanalla hyvä 

v. 2019. PhD Köster täyttää johtosäännössä mainitut apulaisprofessorin 

palvelussuhteen ehdot ja tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset. 

 

Tiedekunnan dekaani esittää yliopiston rehtorille, että PhD Kajar Köster 

otetaan vakinaistamispolun apulaisprofessorin tehtävään 1.4.2025 alkaen 

neljän vuoden määräajaksi. 

 

Yliopiston vakinaistamispolkua koskevan päätöksen 57/2020 mukaisesti 

vakinaistamispolulla etenemisen kriteereistä sovitaan tarkemmin 

työsopimuksen liitteeksi tulevalla täsmentävällä sopimuksella. 

 

Esitys  

1. Tiedekuntaneuvosto käsittelee ehdotuksen apulaisprofessuurin 

tehtäväalasta ja tehtävämäärityksestä. 

2. Tiedekuntaneuvosto käsittelee esityksen tehtävään valittavasta. 

 

Päätös 1. Esityksen mukainen. 

2. Esityksen mukainen. 

 


